Streckenplan Hiinsborn 2 be wild — 2025

Schiler B (10/11 Jahre)

Distanz Distanz

Format Zielgruppe Distanz

Distanz
LAUFEN 2

LAUFEN 1 RAD
Schiiler B

Einzel (10/11) Schiiler B 0,6 km 2,75 km

0,85 km

1. Lauf (1 Runde & ca. 15hm):

420 m
418 m
418 m
414m
412 m

410m

Stand 10.08.2025




Streckenplan Hiinsborn 2 be wild — 2025

Radfahren (1 Runde a ca. 55hm):

0.0km 0.5km 1.0 km 1.5 km 2,0km 2.5km

2. Lauf (1 Runde a ca. 15hm):
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Stand 10.08.2025




